Tajana Lipar, direktorica (u daljem tekstu; Korisnik pozajmice)

zaktjućuju dana 11. travnja 2023. godine sljedeći

UGOVOR O POZAJMICI 
BROJ 2023-04/11

članak 1.
BASTALEC PROMET d.o.o. prihvaća preuzeti dug dužnika BISTRO BASTALEC j.d.o.o. u iznosu od 1.358,33 € {slovima^ 
jednatisućatristopedesetosameura i triđesettricenta) prema priloženoj kartici otvorenih stavaka koja čini sastavni dio 
ovog Ugovora, a za obavljene usluge od IRATA d.o.o.

članak 2. .
Ovim Ugovorom utvrđuje se da se dio dugovanja Korisnika prema Davatelju u iznosu od 16.638,90 € (slovima: